EDITAL DE  CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS APROVADOS – Após Recursos

EDITAL Nº 001/2017 – CONCURSO PÚBLICO DE JARDINÓPOLIS

O Prefeito Municipal de Jardinópolis/SC, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Edital de

Classificação Final dos Aprovados no Concurso Público de Jardinópolis – Edital nº 001/2017, nos termos que seguem:

I – Para os CARGOS previstos no edital do Concurso Público nº 001/2017 foram aprovados os seguintes candidatos:

Cargo: SERVIÇOS GERAIS

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

TOTAL

1.  128 MICHELI FAVARETTO STEMPKOWSKI 092.322.269-36 8,75 8,75

2.  254 IVANIA MOTERLE 095.380.859-90 8,25 8,25

3.  225 BIANCA LOUREIRA 092.377.919-17 8,00 8,00

4.  219 LENCIR ZATTI 538.578.449-49 7,75 7,75

5.  188 WILLIAN FILIPE BALEN 120.684.419-18 6,50 6,50

Cargo: AGENTE DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

TOTAL Conhecimento Específico

1.  80 JACKSON HENRIQUE HOCHSCHEIDT 078.136.999-12 7,50 7,50 -

2.  104 MARCIO ALVES DA LUZ 080.890.839-19 7,00 7,00 -

3.  151 FABIANA CUNICO 079.386.709-60 6,75 6,75 -

4.  198 JERSON CAMILO HELLSTRON 038.026.319-00 6,50 6,50 -

5.  46 JUNIOR LEORIMAR FRIZON 114.995.639-90 6,25 6,25 21

6.  162 RAFAEL JORGE FAVARETTO 064.026.249-00 6,25 6,25 20

Cargo: AGENTE DE DEFESA CIVIL Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

TOTAL Conhecimento
Específico

Português

1.  243 EDSON MARCOS MARIA 020.944.079-18 8,50 8,50 - -

2.  07 ANDRIGO SEBEM 079.145.529-76 6,50 6,50 21 -

3.  173 MARCOS ANTONIO FALIGURSKI 066.339.399-06 6,50 6,50 20 3

4.  78 KARINE RITA BRESOLIN 082.990.119-14 6,50 6,50 20 2

5.  150 EDIVAR PICCININ 105.394.629-50 6,25 6,25 19 -

6.  159 VITOR CLAUDEMIR STRECK 060.683.549-03 6,25 6,25 18 -

7.  144 ELIAN SAMUEL REVERS 101.370.809-13 6,00 6,00 - -

8.  18 EVIRENO CEZAR DE LUCCA 099.379.809-84 5,75 5,75 - -

9.  216 FELIPE JUNIOR MARMETT 106.807.969-08 5,50 5,50 18 2

10.  05 FABIANO BORGES DE PAULA 032.507.119-50 5,50 5,50 18 1

11.  238 JHONATA MACIEL ALVES 018.011.264-37 5,50 5,50 16 2

12.  242 ANA PAULA MARIA 005.167.389-41 5,50 5,50 16 1

13.  214 CRISTIANE RAIMONDI 085.359.099-07 5,25 5,25 - -

14.  210 GUSTAVO ANTONIO KLASSMANN 082.453.329-17 5,00 5,00 16 -

15.  101 FABIANO DA SILVA ALVES 161.155.068-83 5,00 5,00 15 -

Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

TOTAL Conhec.
Espec.

Port. Conhec.
Gerais

Mat. Maior Idade

1.  195 DIOGOMAR BIAZI 032.016.349-05 8,00 8,00 - - - - -

2.  95 ADILSON RAMPANELLI 072.044.759-33 7,50 7,50 25 - - - -

3.  53 SIMONE COZER 972.975.939-15 7,50 7,50 21 - - - -

4.  187 RAFAEL GEREMIA 055.161.919-80 7,25 7,25 25 1 3 0 21/05/1986

5.  72 LETICIA COMUNELLO 073.036.309-02 7,25 7,25 25 1 3 0 15/02/1992

6.  154 JAQUELINE BEATRIZ ZANELLA 067.312.279-43 7,25 7,25 25 0 - - -

7.  205 FELIPE FLOSS 080.367.399-09 7,25 7,25 23 - - - -

8.  84 FRANCIELI SPEGIORIN PROVENCI 078.645.719-80 7,25 7,25 22 - - - -

9.  178 GUILHERME DE CARVALHO 077.990.439-70 7,25 7,25 21 - - - -

DELALIBERA

10.  66 ANDRÉIA SERAFINI DISARZ 010.110.509-60 7,00 7,00 23 - - - -

11.  226 JULSE DANIEL 030.364.409-50 7,00 7,00 21 4 - - -

12.  17 ALANA GUARAGNI 102.335.179-01 7,00 7,00 21 3 - - -

13.  156 SUELI EFFTING PERIN 080.403.849-07 6,75 6,75 21 - - - -

14.  91 DIANA MIGLIAVACA 046.283.351-84 6,75 6,75 20 - - - -

15.  63 MOACIR RAUBER 907.494.139-72 6,75 6,75 19 - - - -

16.  124 VALDERI LUIZ GRUNWALD 048.854.329-01 6,50 6,50 21 3 - - -

17.  166 NEIVA TEREZINHA KASSBURG
MARTIGNAGO

003.989.119-40 6,50 6,50 21 2 3 0 02/12/1979

18.  28 ANDREIA SANTA CATARINA 093.472.977-80 6,50 6,50 21 2 3 0 13/10/1980

19.  152 LUAN ANTONIO MATIEVICZ 065.182.479-67 6,50 6,50 21 2 2 1 13/06/1988

20.  249 DOUGLAS GANDINI 089.967.969-21 6,50 6,50 21 2 2 1 16/06/1994

21.  251 FERNANDA CASARIN 018.316.090-88 6,50 6,50 21 2 2 0 -

22.  115 JUÃO ANTONOI PIXININ MASCHIO 082.476.189-82 6,50 6,50 21 0 - - -

23.  148 JULIANA REGINA DE LIMA 072.111.519-51 6,50 6,50 20 - - - -

24.  125 TALITA ANDRIOLI BOLSONI 083.990.689-77 6,25 6,25 20 - - - -

25.  222 TEILOR DALL BELLO 101.568.329-09 6,25 6,25 19 - - - -

26.  110 CLEIDE MOREIRA BRANCO 059.613.549-11 6,00 6,00 20 2 - - -

27.  217 CLÁUDIA PASIN 079.353.979-02 6,00 6,00 20 1 - - -

28.  67 MICHELI CRISTINA DAL BELLO 091.244.409-65 6,00 6,00 19 - - - -

29.  131 MARIAZINHA NORATO 057.256.709-02 5,75 5,75 18 2 3 0 16/09/1987

30.  58 JAQUELINE SOLIVO 085.228.359-85 5,75 5,75 18 2 3 0 14/06/1996

31.  76 CLAUDINEI JOSÉ DALLA CORTE 020.485.799-65 5,75 5,75 18 2 2 1 -

32.  51 JUSSARA SLAVIERO 068.583.779-30 5,75 5,75 18 2 2 0 -

33.  50 MARIELA ROMANI 084.961.389-25 5,75 5,75 18 1 - - -

34.  98 GILSON LUCAS 078.162.829-66 5,50 5,50 18 - - - -

35.  248 LAÍS C. NOGUEIRA 089.837.699-80 5,50 5,50 17 3 - - -

36.  182 JULIANA DE FÁTIMA STEFANSKI
GARCIA

086.921.049-14 5,50 5,50 17 2 - - -

37.  69 LEO JUNIOR SORDI 058.759.329-61 5,50 5,50 15 - - - -

38.  100 PATRICIA FRANCISCO DA SILVA 095.169.769-21 5,25 5,25 17 - - - -

39.  11 ANDRIÉLI CRISTINA BRESOLIN 096.736.349-71 5,25 5,25 16 - - - -

40.  231 SIDIONE NELLA VANZELLA 974.946.829-53 5,25 5,25 15 2 3 1 17/09/1975

41.  180 JOACIR RIBEIRO DOS SANTOS 034.661.639-51 5,25 5,25 15 2 3 1 08/08/1982

42.  224 EDINÉIA KELLY KATH 056.092.609-06 5,25 5,25 15 1 - - -

Cargo: MONITOR DE CRECHE Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

TOTAL Conhec.
Específico

Português Conhec.
Gerais

Mat. Maior Idade

1.  31 CRISTINA BRUSTOLIN GREGOLIN 082.453.269-41 7,50 7,50 - - - - -

2.  252 MARIZETE MOTERLE 065.713.909-22 7,25 7,25 26 - - - -

3.  192 ELENA LOVATTO PIXININ 025.701.519-12 7,25 7,25 24 3 - - -

4.  134 JÉSSICA GAMBETTA CECATTO 080.848.299-80 7,25 7,25 24 2 - - -

5.  181 JOCELI BERGAMASCHI AGOSTINETO 042.800.059-23 7,25 7,25 23 2 3 1 25/09/1984

6.  212 FABIANE INÊS DARIVA 059.749.169-05 7,25 7,25 23 2 3 1 18/11/1985

7.  01 TATIANE DE OLIVEIRA XAVIER
CHAGAS

090.261.329-48 7,00 7,00 - - - - -

8.  122 CÁRINE LUANAZZI 100.730.759-57 6,50 6,50 - - - - -

9.  165 CHEILA VANA BOLSSONI 066.303.179-63 6,25 6,25 - - - - -

10.  172 KARINA FALIGURSKI SCHLEMMER 075.533.679-82 6,00 6,00 - - - - -

11.  15 KELI REGINA ZAMBONI 087.308.189-74 5,75 5,75 - - - - -

12.  70 THAYNÁ CRISTINA ROBERT 082.476.249-58 5,50 5,50 - - - - -

13.  126 VANDERLEIA TAMALUSKI NOSSAL 019.668.929-50 5,25 5,25 - - - - -

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS Soma das notas / 2 = Total

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova Escrita Prova
Prática

TOTAL

1.  77 LEANDRO PASSER 080.869.809-52 6,75 10,00 8,37

2.  116 JANDERLEY MARIA 030.148.919-08 6,50 9,00 7,75

3.  86 VILSON CARDOSO DA SILVA 868.921.189-68 5,00 8,00 6,50

Cargo: MOTORISTA Soma das notas / 2 = Total Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Prova
Prática

TOTAL Prova
Prática

Conhec.
Espec.

Port. Conhec.
Gerais

Mat. Maior Idade

1.  149 LUCAS HENRIQUE
BUSNELLO ZANCHET

091.233.849-05 7,25 10,00 8,62 - - - - - -

2.  232 RAFAEL GUARIENTI 989.943.019-68 7,75 9,25 8,50 9,25 25 1 3 2 09/12/1974

3.  73 GUSTAVO LUIZ ENDERLE 090.092.319-92 7,75 9,25 8,50 9,25 25 1 3 2 20/01/1995

4.  23 ADELIR PROVIN 030.888.329-21 8,50 8,25 8,37 - - - - - -

5.  99 ANDRÉ JUNIOR
TROMBETTA

041.387.309-90 6,25 10,00 8,12 - - - - - -

6.  26 RAFAEL RIBOLDI 060.416.039-96 7,00 9,00 8,00 - - - - - -

7.  135 EMILIO ZACARIAS
MACHADO

028.808.979-04 7,00 8,00 7,50 - - - - - -

8.  140 PAULO CEZAR
CREMONINI

039.803.099-59 5,00 9,50 7,25

9.  246 CRISTIANO CESAR
KATTWITZ

060.128.379-17 7,25 7,00 7,12 - - - - - -

10.  02 ITACIR ROSARIO 006.311.389-94 5,75 8,25 7,00 - - - - - -

11.  145 JOEL POLLI 056.461.679-65 7,00 6,75 6,87 - - - - - -

12.  199 EDSON LEANDRO
ROBERT

067.117.979-90 5,20 7,75 6,50 - - - - - -

13.  21 PATRICK CARLOS PAVAN 089.449.399-00 5,75 6,50 6,12 - - - - - -

14.  39 VALMIR FAVIN 034.980.519-97 5,50 5,75 5,62 - - - - - -

Cargo: ODONTÓLOGO Soma das notas = 12 máximo Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Prova de
Títulos

TOTAL Conhec.
Espec.

Port. Conhec.
Gerais

Mat. Maior Idade

1.  117 DANIELLI DAVANSO DELEVATTI 031.330.341-03 8,50 1,50 10,00 - - - - -

2.  27 SÔNIA FRANCHINI 072.288.029-42 7,00 - 7,00 21 - - - -

3.  119 ALAN FAQUES CAVALCANTI 031.357.851-65 5,25 1,75 7,00 16 - - - -

4.  130 BRUNA CRUSARO 088.099.979-44 6,75 - 6,75 20 - - - -

5.  61 RAPHAEL MENEGHETTI
HAMERSCHMITT

080.128.399-03 5,00 1,75 6,75 13 - - - -

6.  171 ANGELA AIOLFI 093.590.339-95 6,25 - 6,25 21 - - - -

7.  25 ELIZANGELA BERRES 083.799.229-05 6,25 - 6,25 20 - - - -

8.  164 TAIS SILVESTRI 033.829.870-31 6,00 - 6,00 18 2 3 1 20/09/1994

9.  234 KETLIN ELOISA SCALVI 083.035.979-65 6,00 - 6,00 18 2 3 1 19/05/1995

10.  185 FRANCIANE MARTA SIMON 088.359.459-50 6,00 - 6,00 18 2 2 - -

11.  75 KARINE TRICHES 098.097.149-71 5,75 - 5,75 17 - - - -

12.  74 NAIANDRA BATISTI
BALDISSERA

089.091.079-01 5,75 - 5,75 16 3 - - -

13.  255 LILIANE PROVENSI 088.033.289-12 5,75 - 5,75 16 2 - - -

14.  186 ANDRÉIA SUTIL DA TRINDADE 084.528.449-56 5,25 - 5,25 16 - - - -

15.  54 ANDRA EDUARDA SASSETT
DONATI

070.667.259-30 5,25 - 5,25 14 - - - -

16.  213 LARISSA DEMARTINI
CASAGRANDA

079.957.169-58 5,00 - 5,00 16 - - - -

17.  220 ALEXANDRE LAZZARI
KONFLANZ

020.746.910-50 5,00 - 5,00 14 - - - -

18.  38 GABRIELA FRIGO 078.782.429-17 5,00 - 5,00 12 - - - -

 Cargo: ASSISTENTE SOCIAL Soma das notas = 12 máximo Critério de Desempate

 Nº inscrição Nome CPF  Prova Escrita Prova de Títulos TOTAL Conhecimento Específico

1. 105 JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR 026.265.859-39 7,50 1,50 9,00 -

2. 114 DANIELE OTONI 066.862.199-08 7,25 1,50 8,75 -

3. 223 JUSSARA CONSOLADORA COLLE 828.919.829-91 7,00 - 7,00 -

4. 233 CRISTIANE APARECIDA MACHADO DA SILVA 024.616.019-50 6,50 - 6,50 22

5. 208 TENILE CARLA DE LIMA 067.427.669-80 6,50 - 6,50 20

6. 93 ROSILEI DIAS DE SIQUEIRA 077.868.949-26 6,25 - 6,25 -

7. 20 RUBIA CRISTINA MOTERLE 068.114.849-77 5,25 - 5,25 -

 Cargo: GESTOR AMBIENTAL Soma das notas = 12 máximo Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Prova de
Títulos

TOTAL Conhec.
Espec.

Port. Conhec.
Gerais

Mat. Maior Idade

1.  174 LAURA REIS FUÃO 769.571.792-49 7,75 1,50 9,25 - - - - -

2.  81 FÁBIO FRANZOSI 073.777.959-48 7,25 1,75 9,00 - - - - -

3.  250 MÔNICA PISSATTO 008.706.019-11 8,50 - 8,50 - - - - -

4.  253 JAQUELINE CREMONINI 082.026.879-85 8,25 - 8,25 26 - - - -

5.  06 MAIELY SEBEM GIRARDI 077.842.899-01 8,25 - 8,25 24 - - - -

6.  03 MÔNICA PATRICIA PRESTES 035.490.170-22 6,75 1,50 8,25 23 - - - -

7.  127 SILVIO CAMARGO DOS SANTOS 091.840.009-02 8,00 - 8,00 - - - - -

8.  96 FABIANE TONIAZZO 081.274.879-45 7,50 - 7,50 24 2 - - -

9.  41 ANDERSON DOMINGOS 075.768.059-35 7,50 - 7,50 24 1 - - -

10.  142 DIEGO MATHEUS
CASAGRANDA

052.541.419-30 7,50 - 7,50 23 3 - - -

11.  153 GABRIELA FERNANDA SOUZA 078.821.109-90 7,50 - 7,50 23 2 - - -

12.  64 JONIKEY NERI ROOS 098.087.249-90 7,00 - 7,00 24 - - - -

13.  218 MAURICIO ZAGO 072.807.489-37 7,00 - 7,00 22 1 3 2 05/07/1989

14.  245 MAICO CHIARELOTTO 082.899.389-00 7,00 - 7,00 22 1 3 2 19/07/1993

15.  176 ALESSANDRA ZANON 089.986.819-35 7,00 - 7,00 21 - - - -

16.  24 RICARDO BAUMBACH 066.989.769-89 5,50 1,50 7,00 16 - - - -

17.  133 JUCIELI HANAUER 077.163.099-94 6,75 - 6,75 22 1 3 - -

18.  08 RAPHAEL PASCHE 141.123.957-10 6,75 - 6,75 22 1 2 - -

19.  52 KAREN ANGELA FLORES 072.026.499-50 6,25 - 6,25 21 2 - - -

20.  209 VINÍCIUS PRATES SOARES 829.895.080-15 6,25 - 6,25 21 1 - - -

21.  132 JOSIELI PIETRO BIASI 081.304.629-74 6,25 - 6,25 19 - - - -

22.  211 CÉSAR AUGUSTO FORTTI
ALLEBRANDT

080.875.299-52 6,25 - 6,25 18 - - - -

23.  22 MATEUS GASPARETTO 090.707.959-81 5,50 - 5,50 - - - - -

24.  227 ANDRÉ LUIZ BAPTISTEL 060.838.439-95 5,00 - 5,00 17 1 - - -

25.  129 LILIAN DE LIMA PICCININ 077.298.489-10 5,00 - 5,00 17 0 - - -

 Cargo: ADVOGADO Soma das notas = 12 máximo Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Prova de
Títulos

TOTAL Conhec.
Espec.

Port. Conhec.
Gerais

Mat. Maior Idade

1.  167 KARINE ANGELA FERRARI DE
MATOS

059.003.949-05 8,00 1,50 9,50 - - - - -

2.  206 STEPHAN VILARDO ALVES
VALENTE

158.903.947-54 9,25 - 9,25 28 - - - -

3.  230 WILLIAN SONDA 945.505.491-49 7,75 1,50 9,25 24 - - - -

4.  121 PEDRO AUGUSTO GARCIA
ALVES

011.796.842-06 9,00 - 9,00  - - - -

5.  112 MACIEL ALFREDO COLETTI 043.886.519-74 7,00 1,50 8,50 20 3 3 2 27/10/1987

6.  47 DANIELE VEDOVATTO GOMES
DA SILVA BABARESCO

058.836.739-70 7,00 1,50 8,50 20 3 3 2 09/12/1987

7.  62 SIRLEI VEIGA HAMERSCHMITT 800.083.059-00 7,00 1,50 8,50 15 - - - -

8.  139 MARCO DA SILVA KREUSCH 074.471.349-88 8,25 - 8,25 - - - - -

9.  191 ANDRESSA REGINA GOLLO 056.410.949-51 6,50 1,50 8,00 - - - - -

10.  256 PAULO CESAR CIBULSKI 075.011.919-56 7,50 - 7,50 22 - - - -

11.  49 HENRIQUE FAVARETTO 048.976.449-50 6,00 1,50 7,50 16 - - - -

12.  32 JOÃO RICARDO REZENDE
GHESTI

013.737.970-61 7,00 - 7,00 - - - - -

13.  33 CLEVERSON SOTTILI 085.281.629-40 6,75 - 6,75 - - - - -

14.  200 JESSIANE LURDES KEMPA 080.820.219-77 6,50 - 6,50 - - - - -

15.  190 FERNANDA BURATTO 075.537.219-05 6,25 - 6,25 20 - - - -

16.  29 FERNANDA THAYNARA
ANDRETTA

045.854.129-05 6,25 - 6,25 17 - - - -

17.  106 OLIR MALFATTI 033.117.059-04 5,75 - 5,75 17 - - - -

18.  37 ROSIANE LAURA ISOTON 077.188.839-22 5,75 - 5,75 14 - - - -

19.  239 PATRÍCIA SCUDELLA 088.747.459-40 5,50 - 5,50 18 2 - - -

20.  157 ADEMIR BARROS 058.456.189-08 5,50 - 5,50 18 1 - - -

21.  229 KAREN CRISTINA PIANA
ZANELLA

039.923.779-89 5,25 - 5,25 - - - - -

 Cargo: PSICÓLOGO Soma das notas = 12 máximo Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Prova de
Títulos

TOTAL Conhecimento
Específico

Port.

1.  16 MAIELICA ALVES PINTO STACZAK 077.552.229-50 7,50 - 7,50 - -

2.  65 CRISTINE NIEDERLE 080.361.909-07 5,75 1,50 7,25 18 3

3.  56 ANA AUGUSTA GANDINI 045.075.289-50 5,75 1,50 7,25 18 2

4.  221 ALESSANDRA ANDREA ARENHART 048.161.569-50 5,25 1,50 6,75 - -

5.  12 PAMELA PANSERA 082.785.679-21 6,25 - 6,25 - -

6.  83 ROSEVANI JAQUELINE ZATTERA 090.100.619-06 6,00 - 6,00 - -

7.  155 CLEIDIANE PUHL 089.319.149-38 5,75 - 5,75 - -

8.  163 ELIANE ZAMARCHI 079.810.659-09 5,50 - 5,50 17 -

9.  59 REJANE FISCHER 080.343.869-95 5,50 - 5,50 16 -

10.  89 CAROLINE PIANA GRIGOL 077.393.819-26 5,00 - 5,00 16 -

11.  204 FRANCIELE ZAMBAN PANIZ 091.156.549-31 5,00 - 5,00 14 -

 Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Soma das notas = 20 (máximo)  Critério de Desempate

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Nível de
Escolaridade

Tempo de
Serviço

TOTAL Conhecimento
Específico

1.  228 MARGARETE ASSIS DE
ALMEIDA SOUZA

033.215.649-47 6,25 1,50 8,0 15,75 -

2.  102 IVANILDE MOTERLE 758.157.619-15 5,50 - 8,0 13,50 -

3.  71 SOCELENE ROSANI
SCHAEFER

058.669.689-08 5,75 1,50 6,0 13,25 -

4.  10 GRAZIELLE HAAS TIBES 072.451.829-06 6,25 1,50 4,0 11,75 -

5.  68 IVANI MOTERLE 070.688.439-64 5,25 1,50 4,0 10,75 -

6.  57 ADRIANE CABRAL
FAVIN

054.245.719-99 5,00 1,50 4,0 10,50 -

7.  44 ANDRISA MOTERLE 049.835.099-17 6,00 1,50 1,0 8,50 -

8.  143 ELIDRÉIA REGINA
GAVIOLI

032.220.589-11 5,50 - 1,0 6,50 -

9.  108 JOCIANE BECKER 093.645.279-09 6,00 - - 6,00 -

10.  123 FRANCIELE REGINA
SASSO

089.968.619-28 5,25 - - 5,25 -

11.  85 DIANA MARINS
SKOWRONSKI

019.007.879-03 5,00 - - 5,00 15

12.  170 LEDIANE CARON 033.380.359-00 5,00 - - 5,00 14

 Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS Soma das notas = 20 (máximo)

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Nível de
Escolaridade

Tempo de
Serviço

TOTAL

1.  103 JANAINE ENDERLE 080.361.439-09 6,00 1,50 4,0 11,50

2.  183 ANDRESSA CRISTINA OLIVEIRA DA
SILVA

082.534.079-98 5,75 - - 5,75

 Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA Soma das notas = 20 (máximo)

 Nº
inscrição

Nome CPF Prova
Escrita

Nível de
Escolaridade

Tempo de
Serviço

TOTAL

1.  107 LUCAS LUAN ZANCANARO 068.336.229-14 5,00 1,50 4,00 10,50

2.  113 ALEX SANDRO BALEN 087.581.509-00 5,00 - - 5,00

Jardinópolis SC, 18 de outubro de 2017.

DORILDO PEGORINI
PREFEITO DE JARDINÓPOLISL